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رئیس شورای اروپا از طرفین درگیر بحران قره باغ خواست تا این مناقشه را بر اساس اصول
مادریدی حل و فص...

به کار گیری زور نمی تواند طریق حل بحران قره باغ باشد

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

"هرمان وان رومپوی" رئیس شورای اروپا روز گذشته در مصاحبه با "آرمن پرس" اعلام کرد: به کار گیری زور نمی تواند طریق حل بحران قره باغ باشد،حل مسالمت آمیز این مناقشه نه فقط به برقراری

صلح و ثبات در منطقه بلکه به هم گرایی کشورهای قفقاز جنوبی نیز کمک می کند.

به گزارش آران نیوز،رئیس شورای اروپا افزود: حل این مناقشه نه فقط به نفع ارمنستان و آذربایجان بلکه به نفع شورای اروپا نیز می باشد.

وی تاکید کرد: اتحادیه اروپا آمادگی خود را برای حمایت از فعالیت گروه مینسک حل بحران قره باغ اعلام می دارد،شورای اروپا از کوشش های شایسته از جمله بیانات سران فرانسه ، روسیه و آمریکا -

کشورهای روسای همزمان گروه مینسک حل بحران قره باغ در چهارچوب G-20استقبال می کند.

وی از طرفین درگیر خواسته است تا این مناقشه را بر اساس اصول مادریدی حل و فصل کنند. رییس شورای اروپا نگرانی خود را از جریان آهسته روند مذاکرات حل بحران قره باغ و موارد نقض آتش

بس در خط تماس نیروهای ارمنی و آذربایجانی اعلام کرده است. اتحادیه اروپا آمادگی خود را برای کمک به تقویت اعتماد میان طرفین درگیر و فعالیت گروه مینسک حل بحران قره باغ را اعلام می

کند. در این چهارچوب اتحادیه اروپا حاضر به حمایت از برقراری تماس ها میان جمعیت کشورهای درگیر که به نوبه خود به تقویت اعتماد کمک خواهد کرد می باشد.

نشان مناقشه میان ارمنستان و آذربایجان در سال 1988 میلادى به علت ادعای ارضی ارمنستان به خاک آذربایجان آغاز شد. در پی حملات ارمنستان به آذربایجان از سال 1993میلادى 20 درصد از

سرزمین های متعلق به آذربایجان، یعنی قره باغ کوهستانی همراه با هفت شهر و ناحیه دیگر اطراف آن همچنان تحت اشغال ارتش ارمنستان است و تاکنون به چهار قطعنامه صادر شده توسط

شورای امنیت سازمان ملل متحد در مورد آزادی اراضی اشغالی آذربایجان از سوی ارمنستان نیز عمل نشده و تلاشهای با صطلاح دیپلماتیک گروه مینسک که از سوی سازمان امنیت وهمکاری اروپا

مامور حل این مناقشه شده است، ظرف قریب دودهه اخیر به نتیجه ای نینجامیده است./خ
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